

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS-LTDA

CNPJ nº :36.487.207/0001-80 CGF: 06.238.064-8
 ENDEREÇO: RUA DOM HENRIQUE, 394- VILA PERY, FORTALEZA/CE CEP: 60.730-120
 TELEFONE:(85) 3103-2773 EMAIL: FCVARIEDADES19@GMAIL.COM



Lote 03

| item | especificação | und | quant. | marca | valor unitário | valor total |
|------|---|-------|--------|--------|--|---|
| 1 | Barrote em madeira maçaranduba 5x5cm | METRO | 456 | ITAUBA | R\$ 14,77 (quatorze reais e setenta e sete centavos) | R\$ 6.735,12 (seis mil setecentos e trinta e cinco reais e doze centavos) |
| 2 | CAIBRO EM MADEIRA MAÇARANDUBA 5X2,5CM | METRO | 1.176 | ITAUBA | R\$ 6,61 (seis reais e sessenta e um centavos) | R\$ 7.773,36 (sete mil setecentos e setenta e três reais e trinta e seis centavos) |
| 3 | Conjunto de alizario em madeira de lei, com seção de 5,0 x 1,5cm, com quinas vivas levemente arredondadas | METRO | 200 | ITAUBA | R\$ 30,96 (trinta reais e noventa e seis centavos) | R\$ 6.192,00 (seis mil cento e noventa e dois reais) |
| 4 | Folha de Compensado 10mm 2,20 x 1,60 | und | 119 | Naval | R\$ 91,11 (noventa e um reais e onze centavos) | R\$ 10.842,09 (dez mil oitocentos e quarenta e dois reais e nove centavos) |
| 5 | Folha de Compensado 12 mm 2,20 x 1,60 | und | 76 | Naval | R\$ 156,72 (cento e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos) | R\$ 11.910,72 (onze mil novecentos e dez reais e setenta e dois centavos) |
| 6 | Folha de Compensado 15mm 2,20 x 1,60 | und | 113 | Naval | R\$ 175,32 (cento e setenta e cinco reais e trinta e dois centavos) | R\$ 19.811,16 (dezenove mil oitocentos e onze reais e dezesseis centavos) |
| 7 | Forramento completo madeira de lei 2.10 x 0,60cm | und | 66 | ITAUBA | R\$ 108,40 (cento e oito reais e quarenta centavos) | R\$ 7.154,40 (sete mil cento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos) |
| 8 | Forramento completo madeira de lei 2.10 x 0,70cm | und | 66 | ITAUBA | R\$ 125,80 (cento e vinte e cinco reais e oitenta centavos) | R\$ 8.302,80 (oito mil trezentos e dois reais e oitenta centavos) |
| 9 | Forramento completo madeira de lei 2.10 x 0,80cm | und | 76 | ITAUBA | R\$ 125,21 (cento e vinte e cinco reais e vinte e um centavos) | R\$ 9.515,96 (nove mil quinhentos e quinze reais e noventa e seis centavos) |
| 10 | Forramento madeira de lei para janela com rebaixo | und | 20 | ITAUBA | R\$ 97,65 (noventa e sete reais e sessenta e cinco centavos) | R\$ 1.953,00 (mil novecentos e cinquenta e três reais) |
| 11 | Janela comum 1,00 x 0,80 (tabicão) | und | 16 | Paraná | R\$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) | R\$ 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte reais) |
| 12 | Janela em madeira de lei tamanho 1,10 x 1,20 (tabicão) | und | 50 | Paraná | R\$ 446,14 (quatrocentos e quarenta e seis centavos) | R\$ 22.307,00 (vinte e dois mil trezentos e sete reais) |

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS-LTDA

CNPJ nº :36.487.207/0001-80 CGF: 06.238.064-8
 ENDEREÇO: RUA DOM HENRIQUE, 394- VILA PERY, FORTALEZA/CE CEP: 60.730-120
 TELEFONE:(85) 3103-2773 EMAIL: FCVARIIDADES19@GMAIL.COM



| | | | | | | |
|----|--|-------|-------|--------|--|--|
| | | | | | reais e quatorze centavos) | |
| 13 | Janela em madeira de lei tamanho 1,50 x 0,80 (tabicão) | und | 16 | Paraná | R\$ 487,69 (quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e nove centavos) | R\$ 7.803,04 (sete mil oitocentos e três reais e quatro centavos) |
| 14 | Linha em madeira de lei 5x10cm | Metro | 744 | Paraná | R\$ 17,46 (dezessete reais e quarenta e seis centavos) | R\$ 12.990,24 (doze mil novecentos e noventa reais e vinte e quatro centavos) |
| 15 | Linha em madeira de lei 5x15cm | Metro | 720 | ITAUBA | R\$ 25,14 (vinte e cinco reais e quatorze centavos) | R\$ 18.100,80 (dezoito mil e cem reais e oitenta centavos) |
| 16 | Madeirit resinado 10mm | Folha | 100 | ITAUBA | R\$81,78 (oitenta e um reais e setenta e oito centavos) | R\$ 8.178,00 (oito mil cento e setenta e oito reais) |
| 17 | Madeirit resinado 12mm | Folha | 100 | ITAUBA | R\$ 70,38 (setenta reais e trinta e oito centavos) | R\$ 7.038,00 (sete mil e trinta e oito reais) |
| 18 | Madeirit resinado 14mm | Folha | 100 | ITAUBA | R\$ 83,35 (oitenta e três reais e trinta e cinco centavos) | R\$ 8.335,00 (oito mil trezentos e trinta e cinco reais) |
| 19 | Porta paraná 2,10x 0,80cm | und | 208 | Paraná | R\$ 97,26 (noventa e sete reais e vinte e seis centavos) | R\$ 20.230,08 (vinte mil duzentos e trinta reais e oito centavos) |
| 20 | Porta paraná 2,10x0,60cm | und | 208 | Paraná | R\$ 140,06 (cento e quarenta reais e seis centavos) | R\$ 29.132,48 (vinte e nove mil cento e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos) |
| 21 | Porta paraná 2,10x0,70cm | und | 164 | Paraná | R\$ 98,73 (noventa e oito reais e setenta e três centavos) | R\$ 16.191,72 (dezesseis mil cento e noventa e um reais e setenta e dois centavos) |
| 22 | Ripas de madeira | Metro | 2.016 | ITAUBA | R\$ 2,99 (dois reais e noventa e nove centavos) | R\$ 6.027,84 (seis mil e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos) |

Valor total do lote 03- R\$ 253.244,81 (duzentos e cinquenta e três mil duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta e um centavos)

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS-LTDA

CNPJ nº: 36.487.207/0001-80 CGF: 06.238.064-8
 ENDEREÇO: RUA DOM HENRIQUE, 394- VILA PERY, FORTALEZA/CE CEP: 60.730-120
 TELEFONE: (85) 3103-2773 EMAIL: FCVARIEDADES19@GMAIL.COM



Lote 07

| item | especificação | und | quant. | marca | valor unitário | valor total |
|------|--|----------|--------|----------|---|--|
| 1 | AREIA PARA ATERRO | M³ | 430 | Da terra | R\$ 69,66 (sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos) | R\$ 29.953,80 (vinte e nove mil novecentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos) |
| 2 | Areia grossa | M³ | 430 | Da terra | R\$ 79,21 (setenta e nove reais e vinte e um centavos) | R\$ 34.060,30 (trinta e quatro mil e sessenta reais e trinta centavos) |
| 3 | Arisco | M³ | 430 | Da terra | R\$ 100,00 (cem reais) | R\$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais) |
| 4 | Brita | M³ | 280 | PEDREIRA | R\$ 108,25 (cento e oito reais e vinte e cinco centavos) | R\$ 30.310,00 (trinta mil trezentos e dez reais) |
| 5 | Cobogo de 20cm X 20cm | und | 50 | São José | R\$ 21,45 (vinte e um reais e quarenta e cinco centavos) | R\$ 1.072,50 (mil e setenta e dois reais e cinquenta centavos) |
| 6 | Cobogo de 40cm X 40cm | und | 50 | São José | R\$ 39,55 (trinta e nove reais e cinquenta e cinco centavos) | R\$ 1.977,50 (mil novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos) |
| 7 | Pó de Pedra | M³ | 220 | Pedreira | R\$ 85,00 (oitenta e cinco reais) | R\$ 18.700,00 (dezoito mil e setecentos reais) |
| 8 | Telha colonial | Milheiro | 60 | São José | R\$ 609,00 (seiscentos e nove reais) | R\$ 36.540,00 (trinta e seis mil quinhentos e quarenta reais) |
| 9 | TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 183 X 110 | und | 232 | São José | R\$ 67,00 (sessenta e sete reais) | R\$ 15.544,00 (quinze mil quinhentos e quarenta e quatro reais) |
| 10 | TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 2,44 X 0,50 | und | 232 | São José | R\$ 17,94 (dezessete reais e noventa e quatro centavos) | R\$ 4.162,08 (quatro mil cento e sessenta e dois reais e oito centavos) |
| 11 | Tijolo lajota 6 furos 7x30x19cm | Milheiro | 30 | Tavares | R\$ 609,00 (seiscentos e nove reais) | R\$ 18.270,00 (dezoito mil duzentos e setenta reais) |
| 12 | Tijolos furados 8 furos | Milheiro | 119 | Tavares | R\$ 410,00 (quatrocentos e dez reais) | R\$ 48.790,00 (quarenta e oito mil setecentos e noventa reais) |

Valor total do lote 07- R\$ 282.380,18 (duzentos e oitenta e dois mil trezentos e oitenta reais e dezoito centavos)

- Valor global dos lotes- R\$ 535.624,99 (quinhentos e trinta e cinco mil seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e nove centavos)
- Prazo de Entrega: conforme os termos do edital.

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS-LTDA

CNPJ nº :36.487.207/0001-80 CGF: 06.238.064-8
ENDEREÇO: RUA DOM HENRIQUE, 394- VILA PERY, FORTALEZA/CE CEP: 60.730-120
TELEFONE:(85) 3103-2773 EMAIL: FCVARIEDADES19@GMAIL.COM



- Prazo de validade da Proposta de Preços : não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
- Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

FORTALEZA, CE 03 de outubro DE 2023

FC COMERCIO DE ALIMENTOS E
SERVICOS LTDA:36487207000180

Assinado de forma digital por FC
COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS
LTD A:36487207000180
Dados: 2023.10.03 12:39:14 -03'00'

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
CNPJ nº :36.487.207/0001-80
RG N° 2016177790-7
CPF n °085.222.383-83
Proprietário